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Beskrivelse af Ringsted Badmintons visioner:  
 
I Ringsted badminton har vi igennem de seneste år søgt at beskrive i ord, 
hvordan vi kan udvikle klubben i fremtiden. I den forbindelse har vi opstillet 
målsætninger – kort- som langsigtede målsætninger. Disse målsætninger 
løbes igennem hvert år på generalforsamlingen, hvor medlemmerne således 
kan vurdere, hvorledes arbejdet er forløbet det seneste år. Som en baggrund 
for disse målsætninger foreligger klubbens vision – en beskrivelse af, nogle 
forestillinger om, hvordan klubben kunne se ud i fremtiden. Den følgende 
tekst er et uddrag af denne vision:  
 
Ringsted Idrætsforenings Badminton-afdeling er kendt i lokalsamfundet som 
en velfungerende og veldrevet afdeling, der sætter sit præg på den lokale 
samfundsdebat.  
Afdelingen udvikler sig løbende i takt med samfundets forandring, men i 
samhørighed med sportens inderste væsen og traditioner. Der er badminton-
tilbud til alle aldersgrupper og alle socialgrupper – herunder nydanskere.  
 
Forholdet mellem medlemmer og ledere er præget af gensidig respekt og 
tillid. I et samarbejde med flere andre afdelinger under RIF har badminton-
afdelingen ansat en deltidsansat medarbejder til at varetage administrative 
opgaver. Afdelingens egne lokaler, hvor der er tv, video, internet-adgang, 
læsehjørne, diverse spil og legeafdeling til de mindste, benyttes flittigt af 
medlemmerne og deres pårørende til møder, socialt samvær og afslapning. I 
et samfund, hvor der bliver færre sociale ståsteder, vil afdelingen fastholde et 
socialt samvær for ikke mindst de yngre medlemmer.  
 
Ungdomsafdelingen bidrager til at udvikle hele, ansvarlige og selvstændige 
mennesker med en social dimension. Afdelingen er kendetegnet ved et højt 
aktivitetsniveau og et stort forældreengagement. Alle ungdomsspillere har 
mindst en gang om ugen en træner, og flere spillere hører til landsdelens 
bedste.  
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Seniorafdelingens bedste hold befinder sig i landets tredje til femte bedste 
række. Alle spillerne er aktivt med til at løse opgaver i forbindelse med 
turneringsafvikling og indgår derudover aktivt i planlægningen af sæsonens 
opgaver. Alle hold får de samme ydelser. Fællestræningen ledes to gange om 
ugen af en træner.  
 
I øvrigt tror vi på at hele, ansvarlige børn og unge er et vigtigt fundamentet 
for sportslig succes. Vores grundholdning er, at vi ikke kun er her for 
sportens skyld. 
 
 


